
 

                                                           

Green & Protein - Скопје во моментов има потреба од следната работна позиција: 
 

Шанкер / изработувач на сокови (jucier) 
 
Опис на Работа 
 
Бармен/ка (м/ж)  

• Одговорен/на за подготовка на пијалоци и закуски.  

• Ги следи рецептите на франшизата за производите и подготвува нарачки 

• Управува со залихите врз основа на дневните менија и побарувачката на клиентите  

• Го проверува дневното мени, извршувањето на нарачките и прогнозите за да утврди 
вид и количина на подготвените производи. 

• Го одржува квалитетот и чистотата на работната станица / позиција, работните 
површини и ладилниците, во координација со другите единици и вработени 

• Се грижи за исправноста и чистотата на целокупната опрема на работната позиција 

• Одговорен е за ракување, чистење и одржување на сите уреди (блендери, процесори 
за храна, ножеви, соковници итн.) - кои се користат за работа 

• Работи во координација со тимот при целокупниот процес на нарачки 

• Ги верификува набавките на свежи производи  преку дефинирање на квалитет и 
количина  

• Помага во одржувањето на целокупната чистота на објектот 

• Обезбедување на високо ниво на стандарди, со цел на задоволство на клиентите  

• Работи во блиска соработка со Касиерот / може да го замени во негово/нејзино 
отсуство 

• Осигурува дека се следат политиките и процедурите за контрола на трошоците, 
почитување на стандардите, како и целокупното задоволство на клиентите 

 
Заинтересираните кандидати се покануваат да го испратат своето CV со назнака: „JUCIER“  
на vrabotuvanje.greenandprotein@gmail.com 
 
Идеалните кандидати треба да поседуваат силни организациски вештини. 
Комуникативност, љубезност, професионалност и тимска работа се приоритети.  
 
Предност се дава на претходно знаење и работно искуство во слични улоги. 
Секако отворени сме за соработка и со кандидати без искуство, Green and Protein ќе 
обезбеди обука за сите позиции. 
 
Одлични комуникациски вештини со клиенти се неопходни. 
Задолжително е основно познавање на англискиот јазик. 
Познавање на дополнителни јазици ќе се смета за предност. 
 
Потребна флексибилност за работа во смени, и наутро и попладне. 
Обезбедуваме флексибилно работно време за да се прилагодиме на различни распореди. 
 
Во Green & Protein, нудиме конкурентни плати, професионална работна средина и 
можности за кариерен развој во меѓународно позната франшиза. 


